
Avviso di post informazione

Procedura negoziata  per l'affidamento mediante l'istituto dell'accordo quadro 
dei lavori di manutenzione ordinaria, urgente e pronto intervento H24 - giorni 
feriali e festivi, presso  gli immobili e gli impianti del patrimonio immobiliare 
dell'Associazione  Cassa  Nazionale  di  Previdenza  e  Assistenza  a  favore  dei 
Ragionieri  e Periti  Commerciali,  ricadenti  nel  territorio  delle  regioni:  Lazio, 
Lombardia,  Trentino  Alto  Adige,  Veneto,   Friuli  Venezia  Giulia,  Liguria, 
Piemonte, Toscana e Emilia Romagna con un unico operatore per ciascun lotto 
ai sensi degli  articoli  59 e  122, comma 7, del decreto legislativo 12 aprile 
2006, n.163, e s.m.i. con suddivisione nei lotti di seguito indicati:
Lotto 2 – regione: Puglia (CIG: 6643565B43); Lotto 3  – regioni:  Campania, 
Sicilia  e  Calabria  (CIG:  6643585BC4);  Lotto  4  –  regione:  Abruzzo  (CIG: 
6643599753).

 Indizione gara:  Consiglio di Amministrazione del giorno 9 marzo 2016;

 Tipo appalto: Procedura negoziata ai sensi degli articoli 59 e 122, comma 
7, del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163;

 Entità dell’appalto: 

 l’importo  complessivo  dell'appalto  euro 371.175,00 oltre  IVA,  di  cui 
euro 17.675,00, oltre IVA, per oneri della sicurezza da interferenze, 
così distinto per i singoli lotti funzionali:

 a)  Lotto  2, regione:  Puglia,  euro 162.750,00 oltre  IVA (di  cui  euro 
7.750,00  oltre  IVA  per  oneri  della  sicurezza  da  interferenza,  non 
soggetti a ribasso);

 b) Lotto 3, regioni: Campania, Sicilia e Calabria, euro 180.600,00 oltre 
IVA  (di  cui  euro  8.600,00  oltre  IVA  per  oneri  della  sicurezza  da 
interferenza, non soggetti a ribasso);

 c)  Lotto 4, regione: Abruzzo,  euro 27.825,00 oltre IVA (di  cui  euro 
1.325,00  oltre  IVA  per  oneri  della  sicurezza  da  interferenza,  non 
soggetti a ribasso);

 Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso di cui all’articolo 82, comma 2 
lettera a) del decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163;

 Aggiudicazione: Consiglio di Amministrazione del giorno 25 maggio 2016;

LOTTO 2: 

 Società aggiudicataria:  APPALTI & SERVIZI S.p.A. con sede in Roma Via 
Vitorio Veneto n.7;

 Importo  aggiudicazione:  ribasso  del  39,500% (trentanovevirgola-
cinquecentopercento)  sugli  elenchi  prezzi  posti  a  base  di  gara,  come 
individuati nel capitolato d'appalto, al netto degli oneri della sicurezza da 
interferenza;

 Numero offerte ricevute: n 6.

 Elenco offerte ricevute:



1 FAGI S.r.l.

2 JONICA INGEGNERIA S.r.l.

3 GEICO LENDER S.p.A.

4 APPALTI & SERVIZI S.p.A.

5 AIR FIRE S.p.A.

6 OLIVA COSTRUZIONI & SERVIZI S.r.l.

LOTTO 3: 

 Società aggiudicataria:  APPALTI & SERVIZI S.p.A. con sede in Roma Via 
Vitorio Veneto n.7;

 Importo  aggiudicazione:  ribasso  del  39,500% (trentanovevirgola-
cinquecentopercento)  sugli  elenchi  prezzi  posti  a  base  di  gara,  come 
individuati nel capitolato d'appalto, al netto degli oneri della sicurezza da 
interferenza; 

 Numero offerte ricevute: n.6;

 Elenco offerte ricevute:

1 BS COSTRUZIONI S.r.l.

2 FAGI S.r.l.

3 GEICO LENDER S.p.A.

4 APPALTI & SERVIZI S.p.A.

5 AIR FIRE S.p.A.

6 OLIVA COSTRUZIONI & SERVIZI S.r.l.

LOTTO 4: 

 Società  aggiudicataria:  GI.FE.COSTRUZIONI SRL,  con sede in Roma Via 
Collatina n.54 ;

 Importo  aggiudicazione:ribasso  del  36,671%  (trentaseivirgolaseicento-
settantunopercento)  sugli  elenchi  prezzi  posti  a  base  di  gara,  come 
individuati nel capitolato d'appalto, al netto degli oneri della sicurezza da 
interferenza; 

 Numero offerte ricevute: n.6;

 Elenco offerte ricevute:

1 GEICO LENDER S.p.A.

2
GI.FE. COSTRUZIONI S.r.l.



3 INSTALLAZIONI IMPIANTI S.p.A.

4 APPALTI & SERVIZI S.p.A.

5 AIR FIRE S.p.A.

6 COSTRUZIONI ALESSI LUIGI E FIGLI S.r.l.


